成都市新津区中医医院医疗设备维保服务采购项目包3询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院业务发展需要，医院拟采购一批医疗设备及设备维保服务（详见附件1），具体设备数量、性能要求、服务要求详见附件。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院提供的模板格式，不得自行格式报价。供应商可以单独参与每个项目的报价或本次全部项目询价产品的报价。参与报价公司必须以项目为单位报价（维保项目以包号为单位报价），需报齐每个项目或包号内所含产品清单中所列全部产品单价及合计总价。部分产品报价或不按医院提供模板报价的视为无效报价。注：报价单需独立装订一份并密封。（附件2）
3、提供电子版报价资料和产品技术参数资料以便医院甄选使用（U盘密封递交，使用可以复制粘贴的文档格式，不得使用PDF版本）

4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备经营医疗设备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。

5、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。

三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年1月23日-2024年1月24日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2024年1月25日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150  项目咨询联系人：刘老师，13982111295
4、报名供应商可通过邮箱616378970@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。
附件：采购需求
项目名称：成都市新津区中医医院医疗设备维保服务采购项目包3
一、磁共振整机维保

1、设备维保清单
	项目名称
	设备名称
	设备型号
	备注

	磁共振维保服务采购项目
	医用磁共振成像系统
	ExcelART Vantage MRT-1503 XGV
	整机维护保养

2、维保服务技术要求：
★2.1、东芝1.5T MRI 设备的整机保修（整机设备零配件更换+人工技术保修+定期保养+开机率保障）。
2.2、维保范围包括：
（1）电子系统部分：梯度柜、射频柜、系统柜、计算机、病床、图形工作站等。
（2）MR 设备上现已配置的所有线圈。
（3）制冷系统：冷头、水冷系统及磁体。
（4）设备正常使用下的液氦消耗。
2.3、根据设备运行要求提供不限次数的人工技术服务与备件更换。
2.4、对本设备提供每季度一次的定期维护与保养，并提供维修、保养报告单。定期维护服务检测包括机器清洁、性能测试及校准、必要的机械或电气的检查，以及非紧急性质的预防性维护和确保系统能按照设备的产品规格运行的其他维护。
★2.5、响应时间：接到故障报修电话后，能远程指导解决的，立刻响应指导使用科室人员操作解决，不能远程指导解决的，2小时内到场解决；停机情况下，24小时内到达现场进行维修处理。
2.6、换的备件为同一生产厂家同一设备型号一致的原厂备件，安装完毕后达到MR设备运行标准与使用标准。经科室使用人员确认正常运行后，方可认为维修完毕。
★2.7、中标供应商必须承诺确保开机率≥95%或≧347天（按全年365天计算），若设备开机率低于95%，采购人有权终止合同。
★2.8、承诺对医院使用科室人员进行相关操作的技术培训，达到能熟练进行日常维护保养和规范操作该设备。
3、维保期限：三年，考核合格后，合同一年一签。
4、其他技术要求
4.1.中标供应商不得在维保服务期内转包给第三方。
4.2.投标人在国内应设有设备库，并确保每天7*24小时的供需服务与物流渠道，确保备件供应及时（需提供备件库证明文件：场地图片、场地租期证明、备件库存图片）。
▲4.3.投标人需提供MR维修工程师≥2名，MR维修工作经历平均不少于3年，提供MR培训证书复印件及连续三个月的社保证明。
4.4.投标人需提供近三年内磁共振保修项目合同客户≥2家，并提供加盖公章的合同复印件。
4.5.投标单位需具备齐全的医疗设备专业维修工具，并提供工具清单、海关登记证书及报关单。
▲4.6、远程服务：投标人具备云管理设备功能，设备出现故障时能在PC端或小程序上远程便捷叫修，设备故障维修方案及现场维修工程师维修、验收流程实现电子化无纸标准，能够对设备运行效益统计，具备设备维护报告系统能力，提供相应证明文件。
▲4.7、出于对投标人维修能力考量，提高投标人自主研发能力，投标人需提供由国家知识产权局出具的关于核磁共振维修相关的发明专利或实用新型专利证书不少于5份，以证明其维修实力。
4.8.投标人提供维修工程师联系电话。

4.9工作及安全要求工作消防安全及个人安全要求：中标公司是消防安全、生产安全的第一责任人，按照相关管理制度及要求执行，如因中标公司原因造成医院的人生及财产损失由中标供应商承担。
二、产品售后要求（本条针对本次所有询价产品）
1、所有设备具备医疗器械产品相关资质如：生产经营许可证、备案凭证、合格证、注册证等，以及产品中文说明书。

2、本项目报价包含新设备的采购安装、调试；中标供应商必须同时满足国家或行业技术标准，以及医院实际使用需求。

3、所有产品质保期≧1年，质保期内无条件响应医院售后服务要求，响应时间≦1小时。如需到场解决的响应时间≦24小时。特殊故障情况由双方协商解决。如涉及质保期内需医院另行支付费用的易损件更换，供应商应单独列出。凡未列出需医院另行支付费用的易损件清单则默认为质保期内所有零配件故障免费故障。

附件2：报价模板一

3包：磁共振维保服务
	项目名称
	设备名称
	设备型号
	报价（万元/年）
	备注

	磁共振维保服务采购项目
	医用磁共振成像系统
	ExcelART Vantage MRT-1503 XGV

	限价
	万元（人民币）

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师 02882526150，邮箱616378970@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。